

Starpharma Pastylki D/Ssania Witamina C Dla Dzieci



cena: 12,88 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	STARPHARMA
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

STARPHARMA PASTYLKI MNIAMKI WITAMINA C 250MG NA ODPORNOŚĆ DO SSANIA DLA DZIECI 60 PASTYLEK MNIAMKI Witamina C 250 mg to przepyszne pastylki do ssania o smaku soczystej pomarańczy. 60 pastylek do ssania na odporność

Suplement diety MNIAMKI Witamina C 250mg dostarcza witaminę C w formie pysznych pastylek do ssania o smaku soczystej pomarańczy. Warto unikać niedoboru witaminy C w okresach zwiększonej aktywności fizycznej, gdyż przyczynia się ona do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Przyjemny słodki smak pastylkom nadaje fiński ksylitol (substancja pochodzenia roślinnego pozyskiwana z brzozy) i glikozydy stewiolowe (pochodzące z liści stewii, południowo-amerykańskiej rośliny o bardzo niskim indeksie glikemicznym, 300 razy słodszej od cukru). Spożywanie żywności zawierającej ksylitol zamiast cukru pomaga w zachowaniu mineralizacji zębów

Składniki aktywne

2 pastylki : Witamina C 500 mg (625% *RWS)

Właściwości

Pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, chrząstki, dziąseł, skóry i zębów

Pomaga wzmocnić odporność

Działa dobroczynnie na układ nerwowy i funkcje psychologiczne

Chroni komórki przed działaniem wolnych rodników

Wysoka zawartość witaminy C – 250 mg, fiński ksylitol i stevia, naturalne aromaty i barwniki, bez cukrów, bez konserwantów, bez

glutenu, laktozy oraz innych alergenów

Sposób użycia

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: spożywać 1-2 pastylki dziennie. Ssać do momentu rozpuszczenia się pastylki. Nie przekraczać zalecanej porcji tj. 2 pastylek w ciągu dnia

Ważne informacje

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy pamiętać o zrównoważonym sposobie żywienia i zdrowym trybie życia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Niejednorodny kolor pastylek wynika z zawartości naturalnych składników produktu.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Starpharma Sp. z o. o.
ul. Stawki 2
00-193 Warszawa